EXTRATO DO CPS 018/2025 – INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM

DOMICILIAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 018/2025, firmado com a empresa INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA
ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA (Processo SEI nº 202500058001406).

OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de profissionais na área
de cuidadores de pessoas idosas, sob demanda, por diária, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme condições contidas no Termo de Referência nº 013/2025 V.2 - CPAS-GPCOM / CISF-
GPSA (72532793) e Edital nº 28/25 (72548717).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais), conforme
proposta da contratada (73138592).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
425/2025/OVG/DIAF (72390762).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretora Administrativa/Financeiro- OVG
Valdinei Valério da Silva – Contratada

http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75512235&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d703921c57ef11b760efca895aff92557fd29eb1305c2a1db3ba21f4a74d0f8ca7ff13940fe5cf5c8fffe4d634ddd5cc451896c093987ec085362234dede94602cb87ececbb6da96d5c7864075c8338d0b7dcdde1ffaa5668ef9b31882549cad
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75529884&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c00db78ade1cf3d74c829123643aff99b2543a8a6934baddb081ca466e7a68baa7ff13940fe5cf5c8fffe4d634ddd5cc451896c093987ec085362234dede94602cb87ececbb6da96d5c7864075c8338d0b7dcdde1ffaa5668ef9b31882549cad
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76179360&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1165fcca72be92c9acc7cca6ac30b4dbbae0c7d27db496256004a07c393edea7a7ff13940fe5cf5c8fffe4d634ddd5cc451896c093987ec085362234dede94602cb87ececbb6da96d5c7864075c8338d0b7dcdde1ffaa5668ef9b31882549cad
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75355297&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=451064e82ff32a5d0b3fc483e189f8c8ec4f29799c2f98dbbad596234b1a26f0a7ff13940fe5cf5c8fffe4d634ddd5cc451896c093987ec085362234dede94602cb87ececbb6da96d5c7864075c8338d0b7dcdde1ffaa5668ef9b31882549cad